DATOS GENERALES:

FECHA/HORA:
CLIENTE:
PEDIDO:

PRODUCTO:

ESPECIFICACION PR

PESO TEORICO PROD

ANALISIS QUIMICOS:

496738 0150

ANALISIS MECANICOS Y FI

COLADA

496738

ANALISIS METALOGRAFICO:

COLADA

496738

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

496738  DQH00673

SI MEC ACERO,S.A DE C. V. SCNOL7

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

05/09/16  9:12:24
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

023434 CONTRA 24199 REMISION: 0103418-1
ANGULO 3X3/16" 76.2X4.76MM GRADO DE ACERO  A529/A529-05 G50

CANTIDAD EMBARCADA 12.120 TONS |
ODUCTO: A6/A6M-10 EMBARQUE:  JOSE GPE ZARAGOZA

UCTO: 5.521 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

%S % Sn % C % Cu % Mo $S1 ¥ NI % Cr SV $Mn % TL % Nb
0400 .019C  .2000  .4900  .0210  .200 .130  .180 910
$1C0S:
LIMITE ESFUERZO DUREZA
ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  SUPERFICIAL
(LB/IN2) (LB/IN2) (%)
56,135 78,459 217
ESTRUCTURA INCLUSIONES TAMANO DE GRANO  DESCARBURIZACION

{
ASEGURAMIENTO DE CALIDAD



